
Eva H. (scherry2008) ID 195429 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 18:45

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky,

 Věci ,které zde vkládám jsou po synovi nebo po dceři. Vše je v takovém stavu,v jakém popisuji, zničené věci a věci s velkými
fleky a dírkami rovnou vyhazujeme,ty na MMB nevkládám!!!!!!!!!!!
 Preferuji platbu předem na účet.Na Vaše e-maily a vzkazy odpovím co nejdříve to bude možné.
 Balíčky zasílám do dvou dnů od připsání částky na učet. Na dobírku nezasílám.

 Platbu očekávám na účet do 5 pracovních dnů ,pokud se nedomluvime jinak !
 Poštovné je podle tarifů České pošty !!!
 Při objednávce více kusů oblečků se poštovné navyšuje.
 Poštovné se může lišit,může být nižší,či vyšší,dle typu zaslání,snad nebudeme pár korunek řešit :-)).

 Výměny provádím jen po dohodě, a pokud možno jen za to,co je potřebné.

 Rezervaci držím neregistrovaným 2 dny,registrované maminky mají u mne objednávku týden,po dohodě i déle.Platební
pokyny zašlu při objednávce.

 Nabízím slušné jednání a totéž očekávám.

 Balíčky odesílám dle dohody , maximálně jednou do týdne.

 Pokud máte chvíli, písněte prosím do hodnocení, jak jste byli spokojeni s koupenými věcičkami, s komunikací, s dodáním
(resp. s podáním balíčku, pošta někdy bohužel opravdu nepracuje podle našich představ), udělám pro Vás to samé

 A nakonec: pokud jste spokojeni byli, nezapomeťe si mě uložit do svých Oblíbených prodávajících. Budu vkládat pravidelně.

 Evča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

